[image: image1.emf]
СОВЕТ
ПРИДОРОЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 марта 2013 года                                                                                   № 159
станица Придорожная
О  компенсационных выплатах руководителям территориального общественного самоуправления муниципального образования

Придорожного сельское поселение

В соответствии  с Законом Краснодарского края «О территориальном общественном самоуправлении в Краснодарском крае» и  в целях повышения

активности деятельности руководителей органов территориального общественного самоуправления Совет Придорожного сельского поселения  Каневского района,  р е ш и л:

1. Утвердить расчет количества руководителей органов территориального общественного самоуправления, которым могут осуществляться компенсационные выплаты на частичное возмещение затрат по содержанию жилых помещений, оплате коммунальных услуг, приобретению топлива (в дальнейшем компенсационные выплаты) согласно приложению.

2. Установить, что компенсационные выплаты в сумме 4687 (Четыре тысячи шестьсот восемьдесят семь) рублей  руководителям органов территориального общественного самоуправления производятся ежемесячно с 1 апреля 2013 года одновременно с выплатой заработной платы в администрации Придорожного сельского поселения Каневского района (приложение).
         3. Решение Совета Придорожного сельского поселения от 27 января 2012 года № 115 «О  компенсационных выплатах руководителям территориального общественного самоуправления муниципального образования Придорожного сельское поселение на 2012 год» считать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить  на постоянную комиссию Совета   Придорожного сельского поселения по вопросам социального развития сельского поселения.

5. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава   Придорожного сельского

поселения Каневского района                                                        А.Н.Камышан
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета
 Придорожного сельского

поселения Каневского района

от  ______________  № ___
СОСТАВ

РУКОВОДИТЕЛЕЙ ОРГАНОВ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО  ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ   ПРИДОРОЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Гриценко

Алла Лукинична

	Руководитель квартального комитета № 1

 в границах: ж\д Вокзал, ж\д Казарма 1315 км; от ул. Железнодорожной  до ул. Мостовской

	Калмычек Андрей Геннадьевич

	Руководитель квартального комитета № 2

 в границах: от ул. Мостовской до ул. Колхозной

	Раков Николай Павлович

	Руководитель квартального комитета № 3

 в границах: от ул. Колхозной до ул. Казачьей; пер. Казачий, х. Раков

	Науменко Ольга Алексеевна

	Руководитель квартального комитета № 4

 в границах: пос. Партизанский от ул. Степной до ул. Красноармейской (четная сторона)

	 Третьяк Елена Васильевна

	Руководитель квартального комитета № 5
 в границах: пос. Партизанский от ул. Красноармейской (нечетная сторона) до ул. Западной

Глава  Придорожного сельского

поселения Каневского района

         А.Н.Камышан